
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 26.10.2020 

Vážení občané, vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že dle nařízení vlády je OMEZEN rozsah úředních hodin na 

obecním úřadě v Přáslavicích. 

Pro veřejnost je otevřeno vždy pouze: 

v pondělí od 12 hod do 17 hod a ve středu od 7 hod do 12 hod.  

 

Sběrný dvůr Přáslavice bude ve středu 28.10.2020 z důvodu státního svátku 

uzavřen. Děkujeme za pochopení.  

 

Pošta partner Přáslavice oznamuje občanům, že do 31.10.2020 není možné 

využívat služeb terminálu SAZKA.  

Do konce října bude pošta otevřena následovně: 

- pátek 23.10.2020 od 8 hod do 11 hod 

- pondělí 26.10.2020 od 13 hod do 17 hod 

- úterý 27.10.2020 od 8 hod do 11 hod 

- čtvrtek 29.10.2020 od 13 hod do 16 hod 

- pátek 30.10.2020 od 8 hod do 11 hod.  

 

MUDr. Peter Keller oznamuje zahájení OČKOVÁNÍ PROTI CHŘIPCE.  

Vzhledem k pandemii bude očkování probíhat v poslední ordinační hodině a 

výhradně po předchozím telefonickém objednání. 

- Pro zvýšený zájem o očkování, bude do konce října očkovat pouze pacienty, 

kteří se nechávají očkovat dlouhodobě a každoročně. 

- Od 1. listopadu bude očkování poskytnuto všem zájemcům, ovšem opět po 

předchozím telefonickém objednání. 

- S ohledem na omezené množství očkovací látky a průběh pandemie COVID-19,  

doporučuje zájemcům očkování neodkládat na pozdější dobu. 

 

Zahradnictví Petr Kovařík, Velký Újezd oznamuje, že ve středu 28.10.2020 bude 

před obecním úřadem v době od 10 hod do 12 hod prodávat dušičkové vazby. 

Objednávky na telefonním čísle 723 328 953. 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová oznamuje, že ve čtvrtek 29.10.2020 bude 

prodávat dámský a pánský textil. Dále povlečení, ručníky, ubrusy a jiné zboží.  

Prodej se uskuteční před obecním úřadem do 11 hod.  

 

 

 


